
Wypowiedz umowę na wywóz śmieci 

 

W związku z przejęciem przez Gminę Miasta Toruń obowiązku
zagospodarowania odpadów, przypominamy właścicielom nieruchomości o
konieczności wypowiedzenia dotychczasowej umowy z MPO. Złożenie
wypowiedzenia zapobiegnie naliczaniu podwójnych opłat za wywóz śmieci.

Zgodnie z nowelizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach od dnia
01.07.2013 r. Gmina Toruń przejmie odpowiedzialność za odbiór, transport,
zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.
Właściciele zamieszkiwanych nieruchomości, aby uniknąć ponoszenia
podwójnych kosztów związanych z odpadami, powinni wypowiedzieć
dotychczas obowiązujące umowy w zakresie odbioru odpadów
komunalnych zawartych z MPO.

Rozwiązać umowę można poprzez (do wyboru):

Przesłanie pismadeklarującego rezygnację z dotychczasowej umowy pocztą
tradycyjną na adres:

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o.
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ul. Grudziądzka 159

87-100 Toruń

Przesłanie pisma pocztą elektroniczną na adres: bok@mpo.torun.pl

Wypowiedzenia umów w formie elektronicznej przyjmowane są bez konieczności
opatrywania pisma własnoręcznym podpisem. W treści e-maila należy podać
następujące dane: imię i nazwisko, dokładny adres oraz numer obowiązującej
umowy - jest to również nr ID lub pięć ostatnich cyfr numeru konta zamieszczonego
na blankietach.

Przesłanie pismafaxem na numer: 56 6398130 lub 56 639 8120
Złożenie pisma osobiście w siedzibie Spółki przy ul. Grudziądzkiej 159 w
Toruniu. Biuro Obsługi Klienta czynne jest od poniedziałku do piątku w godz.
7:00 – 15:00, a we wtorki w godz. 7:00 – 16:30. Ze względu na wzmożone
wizyty interesantów w Biurze Obsługi Klienta oraz długi okres
oczekiwania zachęcamy do korzystania z poczty tradycyjnej, poczty
elektronicznej bądź faksu.

Zmiany w systemie gospodarowania odpadami komunalnymi mają sprawić, że
nikomu nie będzie opłacało się wyrzucać śmieci na dzikie wysypiska, bo wszyscy
mieszkańcy będą objęci systemem zbierania odpadów. Celem zmian jest również
zwiększenie poziomu recyklingu i odzysku odpadów zebranych selektywnie, a także
zmniejszenie masy odpadów ulegających biodegradacji kierowanych do
składowania.Osoby segregujące odpady będą płacić mniej od tych, które ich nie
segregują, gdyż nowelizacja ustawy nakazuje gminom, żeby naliczały opłaty
promujące segregację odpadów.
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